视频 - 模块化摄像机安装底座和附件
模块化摄像机安装底座和附件
u 采用模块化设计，用于快捷、方便的安装
u 完美匹配的部件，可方便地进行选择并在现场安装
u 采用耐腐蚀保护层，便于保持美观
该模块化摄像机安装底座和附件是一系列可与各种博世摄像
机结合使用的安装底座、安装适配器、悬吊式接口板和监控
电源盒。这些附件易于安装，并且可组合使用以简化多个位

标准颜色 白色(RAL 9003)
安装 安装到墙壁、立杆、角落、护栏（屋顶）
订购信息
NDA-3050-PIP 悬吊式接口板，全景5000
适用于FLEXIDOME IP panoramic 5000 MP的悬吊式接口
板。适用于室外和室内
订单号 NDA-3050-PIP | F.01U.334.192
NDA-U-PMT 悬吊式管道安装，12" (31cm)
适用于球型摄像机的通用管道安装底座，31厘米，白色
订单号 NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMTE 悬吊式管道加长管，20"(50cm)
通用管道安装底座加长管，50厘米，白色
订单号 NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
NDA-U-WMT 悬吊式壁装
适用于球型摄像机的通用壁装底座，白色
订单号 NDA-U-WMT | F.01U.324.939
NDA-4020-PIP 悬吊式接口板AUTODOME 4000
适用于AUTODOME IP 4000i的悬吊式接口板。
订单号 NDA-4020-PIP | F.01U.324.952
NDA-5030-PIP 悬吊式接口板NDE-4/5000
适用于室外FLEXIDOME 4000i/5000i的悬吊式接口板。
订单号 NDA-5030-PIP | F.01U.324.951
NDA-5031-PIP 悬吊式接口板NDI-4/5000
适用于室内FLEXIDOME IP 4000i/5000i的悬吊式接口板。
订单号 NDA-5031-PIP | F.01U.329.708
NDA-5080-PIP 悬吊式接口板，148mm
适用于FLEXIDOME panoramic 5100i和
FLEXIDOME panoramic 5100i IR的悬吊式接口板
订单号 NDA-5080-PIP | F.01U.389.607
NDA-5080-TM 20度倾斜安装底座，148毫米
适用于FLEXIDOME IP 4000i/5000i (IR)和
FLEXIDOME panoramic 5100i(IR)摄像机系列的倾斜安装底
座(20°)
订单号 NDA-5080-TM | F.01U.389.606
NDA-7010-PIP 适用于NIN-70112的悬吊式接口板
适用于FLEXIDOME IP panoramic 7000 IP的悬吊式接口板。
订单号 NDA-7010-PIP | F.01U.325.039
NDA-8000-PIP 悬吊式接口板，室内
适用于FLEXIDOME IP 8000i和FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000（室外）的悬吊式接口板。
订单号 NDA-8000-PIP | F.01U.324.938
NDA-8000-PIPW 悬吊式接口板，户外
适用于FLEXIDOME IP 8000i和FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000（室外）的悬吊式接口板（包含天气防护罩）。
订单号 NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967
NDA-U-CMT 角落安装适配器
通用墙角安装底座，白色
订单号 NDA-U-CMT | F.01U.324.946
NDA-U-PA0 监控机柜24VAC
监控电源盒，24 VAC输入，24 VAC输出，IP66
订单号 NDA-U-PA0 | F.01U.324.947
NDA-U-PA1 监控机柜120VAC
监控电源盒，100 - 120 VAC 50/60 Hz输入，24 VAC输出，
IP66
订单号 NDA-U-PA1 | F.01U.324.948
NDA-U-PA2 监控机柜230VAC
监控电源盒，230 VAC输入，24 VAC输出，IP66
订单号 NDA-U-PA2 | F.01U.324.949
NDA-U-PMAL 立杆安装适配器（大）
通用立杆安装适配器，白色；大型
订单号 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944
NDA-U-PMAS 立杆安装适配器（小）
立杆安装适配器，小型
通用立杆安装适配器，白色；小型。
订单号 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-PMT 悬吊式管道安装，12" (31cm)
适用于球型摄像机的通用管道安装底座，31厘米，白色
订单号 NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMTE 悬吊式管道加长管，20"(50cm)